Palatio, Pruesentibus ibidem domino Petro Michaeli, Andrea Lupi de Fiorenfia

Monaco in Abbaila SS.'^^ Trinitatis de Florentia Ord. yallisombrosae , et

Martino Zanobij quondam Martini populi S. Marci de Florentia, dicentibus

et asserenlibus se cognovisse et cognoscere infrascriplos contrahentes , et

Petro Philippi S. Palili de Florentia testibus ad infrascripta vocatis habilis

specialiter et rogatis.

Unioersis et singulis pateat evidenter, et sit notum qiialiter R. P. D.

Andreas Berti del Palaggio de Florentia Abbas Monasterii sice Abbatiae

S. Zanhariae DE Trecento, Imolensis Diocesis, Ordinis Vallisombrosae omni

meliori modo, via, jiire, causa, et forma quibus maijis et melius potuit no-

mine dicti sui Monasterii, seu abbatiae, per se et siios prò tempore succes-

sores de rebus locari consuetis renovando dedit, concessit, et locavit ad li-
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VI.

La Monta di Gallisano.

Nella frazione della parrocchia di Prunaro, appartenente al

Comune di Medicina, località sita fra i torrenti Gaiana e Qua-

derna, nell'ubicazione ove alla strada provinciale di Bologna-

Medicina s' innesta la stradella denominata volgarmente del

vellum in Emphiteusin circumspecto viro Piero q.m Gabrielis de Luparis

Citi Bonon. Procuratori Spectubilium Virorum Antonii et Petri fratrum et

filiorum quondam Magnifici Viri Ioanws de Fantutiis Bononiae civium,

ut de ejus Procuralione et Mandato ad pred.ta et infrascr. facendum. Ego

Guglielmus Notarius infrascr. constare vidi pubblico istrumento confecto, et

scripto manu Ludovici Nannis de Centelli de Massa Lombardorum, publici

et Imperialis auctoritate Notarii et auctoritate apostolica sub anno Inditione et

Pont,praedictis die vero duodecimo dicti mensis aprilis procura toriis nominibus

dictorum Antonii et Petri de Fantutiis praedictis et eorum haeredum ibidem,

praesenti recipienti et conducenti omnia et quaecumque bona, res, et possessio-

nes et petias terrae cujuscumque conditionis existant, ubicumque posita, et

confinata ac situata, spectantia, et pertinentia ad dictum, ejus Monasterium

sive Abbatiam justa quoscumque confines — reservato tatnen edificio dicti

Monasterii seu Abbatiae cuyn hoc quod praedicti condutores per se et per

eorum haeredes possint et valeant uti et fruì d. aedifilio et predictis octo

tornaturis terrae tempore quo memoratusAbbasLocator perpetuarli residentiam

facere non vellet vel alius prò ejus nomine; prò termine et termino vigenti

novem annor. in perpetuum, et sic renovatum promiserunt sibi invicem, et

vicissim dictae Parte.^, dictis nominibus quibus supra, et ut infra continetur.

Et prò annua pensione livellaria idem Procurator pvomisit et solemniter con-

venit suprascr. Abbati ad dictum Monasterium seu Abbatia dare solvere prò

singulo anno dictorutn viginti novem annorum in fasto S. Michaelis de

mense septembris libras duodecim Bononiae etc. Promittens et conveniens D.

Abbas etc. omnia et singula bona suprascripta dimittere et non reltollere, sed

ea bona eisdem ab omni persona, Comuni, Collegio, societ-ite, et universitate

deffendere, autorizare, et disbrigare, et de jure per totum dictum tetnpus

modis, et nominibus expedire, et ex ipsis bonis vel aUq. eorum partibus ali-

quam non facere dationem, obligationem., et contractum, c.ujus pretextu praesens

contractus infrangatur vel ipsis conductoribus aut ejus successoribus in dieta

livello, de quo seu quibus supra sit mentio aliqua praejudicium genere-

tur etc. etc. Quapropter Dominus Procurator ut supra promisit dieta bona

ad livellum tenere ptro eisdem Monasterio et prò alio non conficsre et reco-

gnoscere. Quae omnia et singula. Ego Guliemus Vannis de Marias de Prato,

Pistoriensis Diocesis. Imp. Auct. Notarius atque ludex ordinarius No-

tariusque Florentinus nec non Notarius et Scriba Curae Eccl. Florent.etc. etc.'»-
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Sasso delle Pecore, chiusa lateralmente da siepi, avente al

sud la via provinciale , all' ovest la detta stradeUa , s' in-

nalza la Monta di GalUsano, configurazione quasi rotonda, a

prato naturale, con altro terreno piano adiacente. Cotesto ap-

pezzamento di terreno, nelT antico censimento trovossi segnato

col n. 4 di mappa, di una superficie di tornature 1.31.25 e

di un estimo di romani scudi 38. 8. 4 con la denominazione

Chiesa di Prunaro , Comunità di Gallisano. Dal lato di le-

vante della Monta trovasi un altro appezzamento di terreno

segnato in mappa col n.** 8, di un'estensione di tavole bolognesi

138. 16 e dell' estimo di scudi 30. 5. 8 ^ La figura rettango-

lare di cotesta striscia di terra, con la sua estremità nordica

confina col piano a prato e con la Monta Gallisano ; ciò indi-

cherebbe eh' essa striscia un tempo dovette essere la strada che

<;onduceva a detta località, ma attualmente trovandosi a prato

ha preso l'aspetto di semplice cavedagna. Molto tempo prima

della colonizzazione Romana nell'agro felsineo, 565 e 571 anni

di Roma, cotesta Monta con le sue adiacenze dovette essere un

Oppidum Dun dei Galli Boi ; ipotesi probabile la quale si